
Aanwijzing maximaal aantal parkeervergunningen Dordrecht

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel van 3 april 2018 inzake het vaststellen van het besluit aanwijzing maximaal aantal

parkeervergunningen Dordrecht van 1 januari tot 1 juli 2018;

 

gelet op artikel 3 lid 5 van de Parkeerverordening Dordrecht;

 

 

B E S L U I T :

 

 

vast te stellen

Aanwijzing maximaal aantal parkeervergunningen Dordrecht

A. Begripsbepalingen
De in artikel 1 van de Parkeerverordening Dordrecht opgenomen begrippen en omschrijvingen zijn van

overeenkomstige toepassing op dit besluit.

 

B. Maximaal aantal vergunningen
Het maximaal aantal vergunningen per sector bedraagt voor de periode van 1 januari 2018 tot 1 juli

2018 per sector:

AANTAL VERGUNNINGENSECTOR

2500A

215B

700C

800D

63DA

90DD

700E

600F

700G

 

C. Slotbepalingen
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als "Besluit aanwijzing maximaal aantal parkeervergunningen

Dordrecht".

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 24 april 2018.

Het college van Burgemeester en Wethouders

de secretaris de burgemeester

M.M. van der Kraan A.W. Kolff

Nr. 112323

GEMEENTEBLAD 30 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2018 nr. 112323 30 mei 20181


